

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Praha 7
		IČ	DIČ
Objednatel	ARTIBASTAV		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.07.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky			17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž			18	VRN z rozpočtu	10 414,00
7	ZRN (ř. 1-6)	208 280,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	10 414,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	10 414,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		218 694,00	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	218 694,00	32 804,10
				základní	21,0		
				Cena s DPH		251 498,10	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U Smaltovny 22

Zpracoval:

29.07.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<p style="text-align: center;">HSV Práce a dodávky HSV</p>							64 753,00		0,000
<p style="text-align: center;">6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</p>							50 728,00		0,000
1	014	612421231RT2	Oprava vápen. omítek stěn v rozsahu plochy do 10% - štukových	m2	300,000	138,00	41 400,00	0,000	0,000
2	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,000	88,00	9 328,00	0,000	0,000
<p style="text-align: center;">3 997 Přesun sutě</p>							8 775,00		0,000
4	997	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,500	6 000,00	3 000,00	0,000	0,000
5	997	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	5 400,00	2 700,00	0,000	0,000
6	997	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,000	250,00	1 250,00	0,000	0,000
7	997	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,500	3 650,00	1 825,00	0,000	0,000
<p style="text-align: center;">8 998 Přesun hmot</p>							5 250,00		0,000
9	998	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,500	6 000,00	3 000,00	0,000	0,000
10	998	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,500	4 500,00	2 250,00	0,000	0,000
<p style="text-align: center;">11 PSV Práce a dodávky PSV</p>							143 527,00		0,000
<p style="text-align: center;">12 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</p>							6 120,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U Smaltovny 22

Zpracoval:

29.07.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	666,00	666,00	0,002	0,002
14	642	64211007.LFN	Umyvadlo CUBITO-65 bílá	kus	1,000	2 385,00	2 385,00	0,015	0,015
15	551	55167414	D+M Sedátko klozetové oválné tvrdé, automatické, shora	kus	1,000	765,00	765,00	0,000	0,000
16	551	55144048	baterie umyvadlová páková stojánková	kus	1,000	1 458,00	1 458,00	0,002	0,002
17	721	725829111	Montáž baterie stojánkové G 1/2	kus	1,000	846,00	846,00	0,000	0,000
18		741	Elektroinstalace - silnoproud				10 524,00		0,000
19	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem - chodba+koupelna+WC+kuchyně	kus	4,000	369,00	1 476,00	0,000	0,000
20	348	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	4,000	612,00	2 448,00	0,000	0,000
21	741	210290003R00	Zjištění závad v bytech se 3 obytnými místnostmi	kus	15,000	140,00	2 100,00	0,000	0,000
22	741	741810002	Revizní zpráva	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
23		766	Konstrukce truhlářské				77 243,00		0,000
24		111111	Kuchyňská linka IKEA KNOXHULT	kpl	1,000	20 800,00	20 800,00	0,000	0,000
25		111123	El.trouba LAGAN	kpl	1,000	6 180,00	6 180,00	0,000	0,000
26		1111112	Digestoň IKEA LAGAN	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00	0,000	0,000
27		1111114	Pracovní deska IKEA KARLBY	kpl	1,000	6 840,00	6 840,00	0,000	0,000

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U Smaltovny 22

Zpracoval:

29.07.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
28		1111116	Nerezový dřez IKEA VATTUDALEN	kpl	1,000	3 340,00	3 340,00	0,000	0,000
29		1111115	Kuchyňská baterie IKEA SUNDSVIK	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000	0,000
30		1111116	MATMÄSSIG Sklokeramická varná deska, černá	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00	0,000	0,000
31		61181502	Zárubeň obložková normal š.80cm/st 6-17cm	kus	1,000	3 476,00	3 476,00	0,000	0,000
32	611	61160706	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové bílé šířka do 80cm	kus	1,000	2 646,00	2 646,00	0,021	0,021
33	611	61160706R00	dveřní kování ELEGANT, klíč FAB	kus	5,000	801,00	4 005,00	0,021	0,021
34		R003	Demontáž žaluzií okenních vnitřních	soubor	1,00	540,00	540,00	0	0
35		766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky do 80cm	kus	1,00	3376,00	3 376,00	0	0
36	766	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	0,000	0,000
37	766	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
38		766811145	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk horních nad vestavěnou digestoří	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000	0,000
39	766	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	0,000	0,000
40		775	Podlahy skládané				8 727,50		0,015
41	775	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelněním	m	45,000	78,00	3 510,00	0,000	0,001

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U Smaltovny 22

Zpracoval:

29.07.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
42	614	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25 mm	m	45,000	115,00	5 175,00	0,000	0,003
43	775	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,050	850,00	42,50	0,000	0,000
95		781	Dokončovací práce - obklady				3 742,50		0,000
96	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,000	225,00	450,00	0,000	0,000
98	781	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do malty - koupelna + WC	m2	2,000	1 080,00	2 160,00	0,000	0,000
99	597	59761255.LSS	obkládačka Classic, 150 x 150 x 6 mm , odstín bílý	m2	2,500	405,00	1 012,50	0,000	0,000
100	771	781471	Přesun hmot tonážní pro obklady v objektech v do 6 m	t	0,100	1 200,00	120,00	0,000	0,000
44		783	Dokončovací práce - nátěry				5 175,00		0,000
45		R001	Vyčištění okenních parapetů - chemické odstranění nátěru	kus	4,000	180,00	720,00	0,000	0,000
46		R002	Vyčištění podlahové krytiny - chemické odstranění nátěrů- rozsah 5% plochy	m2	99,000	45,00	4 455,00	0,000	0,000
47		784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 995,00		0,000
48	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	405,000	17,00	6 885,00	0,000	0,000
49	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	405,000	62,00	25 110,00	0,000	0,000
Celkem							208 280,00	0,000	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová jednotka č.32 v ulici U Smaltovny 22

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U Smaltovny 22

Zpracoval:

29.07.2021

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	64 753,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 728,00	0,000	0,000
997	Přesun sutě	8 775,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	5 250,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	143 527,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 120,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	10 524,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	77 243,00	0,000	0,000
775	Podlahy skládané	8 727,50	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	3 742,50	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	5 175,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	31 995,00	0,000	0,000
	Celkem	208 280,00	0,000	0,000